
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

V souladu s ust. § 53 zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na centrální  

podlimitní veřejnou zakázku „Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu – jehel a stříkaček“ (CPV 

33140000-3, Zdravotnický spotřební materiál; 33141320-9 – Zdravotnické jehly, 33141310-6 – Injekční 

stříkačky) pro centrálního zadavatele Nemocnici s poliklinikou Karviná – Ráj, IČ: 008 44 853, DIČ 

CZ00844853 a zadavatele Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace, IČ: 00844896, DIČ: 

CZ00844896. Tato výzva je zároveň výzvou k prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací 

dokumentací.  

 

1. Identifikace zadavatele 

 

Centrální zadavatel: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

zastoupena: Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

IČ:  008 44 853 

DIČ: CZ008 44 853 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880   

 

 

Zadavatel: 

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

se sídlem: Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov  

zastoupena: Ing. Barborou Gilovou, ekonomickou náměstkyní 

IČ:  008 44 896 

DIČ: CZ008 44 896 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 899   

 

 

2. Kontaktní osoba centrálního zadavatele 

Kontaktní osobou centrálního zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, 

advokátka, se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je 

centrálním zadavatelem zmocněna ke všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením a zároveň jsou 

jí učiněné úkony rozhodnými pro počátek či ukončení běhu lhůt dle ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

Dodavatel je povinen doručovat veškeré písemnosti v písemné podobě kontaktní osobě zadavatele, pokud 

není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. Písemnosti se považují za doručené dnem, kdy byly kontaktní 

osobě zadavatele doručeny. Ode dne doručení započne i běh případných lhůt vázaných na doručení 

písemností ze strany dodavatele. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

 

 

3. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

Jedná se o centrální podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je dodávka nových jehel, spinálních 

jehel a injekčních stříkaček, určených pro jednorázové použití, na dobu neurčitou, to vše pro potřeby 



Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace a Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

příspěvková organizace, a to podle zadávací dokumentace (Příloha č. 1 Výzvy) a ustanovení obchodních 

podmínek – návrh kupní smlouvy (Přílohy č. 4 Výzvy).  

Zakázka je rozdělena na 4 části, a to: 

Část I. –   Jehly 

Část II. –  Injekční stříkačky 

Část III. – Stříkačka insulinová, stříkačka tuberkulin 

Část IV. -  Stříkačka pro laváž 

Centrální zadavatel v souladu s ust. § 79 odst. 1 písm. k) ZZVZ požaduje, aby jako součást 

nabídky účastníka pro každou jednotlivou část veřejné zakázky, do níž účastník podává svoji 

nabídku, bylo předloženo jedno originální sterilní balení po alespoň 50 kusech od každého 

z typů požadovaného zdravotnického materiálu za účelem prověření kvality a vlastností 

nabízeného zboží.  
 

Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek ověří, zda nabízené vzorky odpovídají technické specifikaci a 

v případě, že neshledá nedostatky, jak v posouzení nabídek, tak i v posouzení kvalifikace účastníků, bude 

nabídka hodnocena. V případě, že vzorky nebudou odpovídat technickým požadavkům zadavatele nebo 

účastník nesplní kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci, 

bude nabídka daného účastníka vyřazena a tento účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

 

 

4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 Výzvy a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu 

zadávacího řízení. 

 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Nabídky v rozsahu dle bodu VI. Zadávací dokumentace a vzorky se podávají písemně v uzavřené obálce, 

označené názvem zakázky „Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu – jehel a stříkaček – 

NEOTEVÍRAT“ v termínu do 16. 02. 2018 do 09.00 hodin, na adresu kontaktní osoby centrálního 

zadavatele dle bodu 2 Výzvy. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět dodavatele o 

tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel.  

Nabídku v listinné formě a vzorky lze podat: 

  osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8.30 – 15.00 hod. (v poslední den do 9:00 

hod) na adresu kontaktní osoby zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

  zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Pokud nebude nabídka centrálnímu zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo 

stanovené v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nebude přihlížet. Opožděně podané nabídky centrální zadavatel nevrací a ponechává je přiložené 

k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 

 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže kvalifikační předpoklady v souladu s bodem č. V Zadávací dokumentace, která tvoří 



Přílohu č. 1 Výzvy. 

 

 

7. Technické podmínky 

Technické podmínky nutné pro splnění zakázky jsou uvedeny v čl. V Zadávacích podmínek. Pokud 

technické podmínky obsahují specifikace, které by určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu 

nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže, pak centrální zadavatel umožňuje použití i 

jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 

8. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude v souladu s § 114 odst. 1 Zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost bude stanovena na základě poměru nabídkové ceny 

a kvality. 

Hodnotící kritéria pro Část I. : 

 Dílčí hodnotící kritérium  Váha 

1. Celková nabídková cena za 1 ks v Kč bez DPH  60 % 

2. Kvalitativní parametry pro Část I. 40% 

 

 

Hodnotící kritéria pro Část II. : 

 Dílčí hodnotící kritérium  Váha 

1. Celková nabídková cena za 1 ks v Kč bez DPH   60% 

2. Kvalitativní parametry pro Část II.  40% 

 

 

Hodnotící kritéria pro Část III. : 

 Dílčí hodnotící kritérium  Váha 

1. Celková nabídková cena za 1 ks v Kč bez DPH   60% 

2. Kvalitativní parametry pro Část III.  40% 

 

Hodnotící kritéria pro Část IV. : 

 Dílčí hodnotící kritérium  Váha 

1. Celková nabídková cena za 1 ks v Kč bez DPH   60% 

2. Kvalitativní parametry pro Část IV.  40% 

 

 

Hodnocení kritéria č. 1: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 (60) 

 

 

 

 

 

 

 



Hodnocení kritéria č. 2: 

Kvalitativní parametry pro Část I.  

 

 

 

 

Kvalitativní parametry pro Část II.  
 

 

 

 

Kvalitativní parametry pro Část III.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř.č. Hodnocený parametr (subkritérium) Bodová 

hodnota 

1 Ostrost hrotu jehly 1-10 

2 Pevnost spojení se stříkačkou 1-10 

3 Těsnost spojení se stříkačkou 1-10 

4 Transparentní kónus se závitem 1-10 

5 Odolnost proti deformaci a zlomení 1-10 

6 Snadná manipulace s obalem 1-10 

7 Snadné vytáhnutí jehly z krytu 1-10 

8 Barevné označení kónusu jehel, dle mezinárodního označení 1-10 

Poř.č. Hodnocený parametr (subkritérium) Bodová 

hodnota 

1 Těsnost pístu 1-10 

2 Hladký chod pístu a bezpečná zarážka 1-10 

3 Čitelnost a trvanlivost stupnice 1-10 

4 Minimální zbytkový objem  1-10 

5 Těsnost kónusu na injekční jehlu 1-10 

6 Prodloužená stupnice 1-10 

7 Snadná manipulace s obalem 1-10 

Poř.č. Hodnocený parametr (subkritérium) Bodová 

hodnota 

1 Těsnost pístu 1-10 

2 Hladký chod pístu a bezpečná zarážka 1-10 

3 Čitelnost a trvanlivost stupnice 1-10 

4 Integrované jehly – inzulínová stříkačka 1-10 

5 Jehla odolná proti zalomení a deformaci 1-10 

6 Ostrost hrotu jehly 1-10 

7 Snadná manipulace s obalem 1-10 



Kvalitativní parametry pro Část IV.  
 

 

 

 

Parametry budou hodnoceny takto: 

U každého subkritéria je uveden rozsah možného bodového hodnocení, v rámci kterého členové hodnotící 

komise přidělí danému subkritériu vyhodnocený počet bodů. Nejvýhodnější nabídka v rámci tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria je nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů získaným součtem všech hodnocených 

parametrů (subkritérií). 

 

 
 

Celkové hodnocení:  Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 119 Zákona. Centrální zadavatel 

sečte body za obě dílčí kritéria a seřadí nabídky podle počtu získaných bodů. Za nejvýhodnější se považuje 

nabídka s nejvyšším počtem bodů. Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 

potřebnou k uzavření smluv tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 124 Zákona.  

 

9.  Další informace a údaje 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3.866.236,-Kč bez DPH. Částka odpovídá ročnímu objemu 

odebraného zboží x 4. 

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky bez DPH: 

Část I. –   Jehly……………………………………………542.828,- Kč 

Část II. –  Injekční stříkačky…………………………..2.275.344,- Kč  

Část III. – Stříkačka insulinová, stříkačka tuberkulin…626.520,- Kč 

Část IV. -  Stříkačka pro laváž…………………………...421.544,- Kč 

 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení zadávacího řízení jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 ZZVZ. 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být učiněna písemně (i e-

Poř.č. Hodnocený parametr (subkritérium) Bodová 

hodnota 

1 Těsnost pístu 1-10 

2 Hladký chod pístu s funkční pístovou brzdou 1-10 

3 Čitelnost a trvanlivost stupnice 1-10 

4 Kompaktibilita s LUER adapterem 1-10 

5 Funkční ochranný kryt kónusu 1-10 

6 Kónus pro katetr - centrální 1-10 

7 Snadná manipulace s obalem 1-10 



mailem) prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele uvedené v bodu 2 Výzvy.  V žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Zadavatel v zákonné 

lhůtě odešle dodatečné informace všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a to prostřednictvím e-mailu. Zadavatel vždy současně 

uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky 

zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

 

10. Otevírání obálek  

Otevírání obálek se bude konat dne 16.02.2018 od 11:00 hod v sídle zadavatele. Otevírání obálek jsou 

oprávněni se účastnit všichni dodavatelé (maximálně však jedna osoba za dodavatele). Tyto osoby se 

prokážou plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo dodavatele – fyzickou 

osobu, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

     Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj,  

příspěvková organizace 

 

Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

             ředitel 

i.s. JUDr. Rita Kubicová 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Seznam významných dodávek 

Příloha č. 3 – Krycí list - část I 

Příloha č. 3 – Krycí list - část II 

Přílohač. 3  – Krycí list - část III 

Přílohač. 3  – Krycí list - část IV 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část I VZ - Karviná (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část II VZ - Karviná (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část III VZ - Karviná (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část IV VZ - Karviná (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část I VZ - Havířov (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část II VZ - Havířov (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část III VZ - Havířov (návrh rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky pro část IV VZ - Havířov (návrh rámcové kupní smlouvy) 

 

 


		2018-01-30T17:39:11+0100




